[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН                          ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦУМАДИНСКОГО РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2018 года                                                                              №16/63-4
                                                            сел. Агвали

О досрочном прекращении полномочий члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1747
В соответствии с  п.п. «а» п.6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Цумадинского района постановляет:

1.Досрочно прекратить полномочия члена участковой комиссий  с правом решающего голоса избирательного участка №1747 Расулова Раджаба Гаджимагомедовича, предложенный для назначения в состав участковой комиссии Цумадинским местным отделением Всероссийской политической партии «КПРФ»;

   2.Настояшее постановление направить в участковую комиссию  избирательного участка № 1747.
      3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Голос Цумады».

              Председатель  комиссии                                            М.М.  Газиев

              Секретарь комиссии                                                    Г.М. Кадилов